
        OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ BOJANOVICE 
Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01 

 
 

Telefon: 
Fax : 

519 414 233 
519 414 227 

IČ:         00283169 
 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

KB a.s.  Břeclav 
65 22 – 651 / 0100 

E-mail : info@hornibojanovice.cz podatelna@hornibojanovice.cz Internet : www.hornibojanovice.cz 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3 

 601 82 Brno  
 
 
Datum: 11.1.2023 
 
Věc: Dotace JMK na nákup vybavení JSDH - předurčenost „Práce na 
vodě“ 

- Stručný popis akce + celkové vyhodnocení splnění účelu 
 

 

Dotaci ve výši 99.000,00 Kč, kterou jsme obdrželi z odboru kanceláře hejtmana Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje, jsme použili na spolufinancování nákupu přívěsného vozíku na 

člun, suchých obleků pro práci ve vodě, vodotěsných svítilen a přileb pro technické zásahy. 

Tímto nákupem došlo k vybavení JSDH Horní Bojanovice o jedny z nejdůležitějších součástí 

k zajištění akceschopnosti jednotky při zásazích na vodní hladině, ke kterým je zavázána 

zejména kvůli předurčenosti „Práce na vodě“. 

Celkem byly nakoupeny věci v hodnotě 172.085,98Kč. Největší položkou byly suché obleky 

Agama (bezmála 100.000Kč) a lodní přívěs RHC-750 (téměř 51.500Kč). Výbava byla 

doplněna dále přilbami pro technické zásahy Drager a plovoucími led svítilnami. Z celkové 

částky byla podpora JMK 99.000, -Kč, zbytek doplatila obec ze svého rozpočtu. 

Bez dotace z Jihomoravského kraje, která činila 99.000Kč, bychom si nemohli dovolit vydat z 

obecního rozpočtu tolik peněz a nebyli bychom schopni zajistit akceschopnost a zejména 

bezpečnost členů JSDH Horní Bojanovice. 

 Děkujeme za poskytnutý příspěvek a těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem  
 
 
       …………………………………….. 
                                                                           Ladislav Kachyňa  - starosta obce 
 
  
 
 


